
Več na straneh XX–XX »

Več na straneh XX–XX »

Več na straneh XX–XX » Več na straneh XX–XX »

PETEK–SOBOTA, 3. 1.–4. 1.
FERNOMENALNI VIKEND TEDENSKA AKCIJA

PONEDELJEK–SOBOTA, 6. 1.–11. 1. OD ČETRTKA, 9. 1.
P O S E B N A  P O N U D B A

Več na straneh 30–31 »Več na strani 9 »Več na strani 3 »

Več na straneh 18-21 »
TEDENSKA AKCIJA

PONEDELJEK–SOBOTA, 6. 1.–11. 1. OD ČETRTKA, 9. 1.
P O S E B N A  P O N U D B A

3. 1. 4. 1. P

Več na strani 3 

P

Več na strani 3 »

OKUS PODEŽELJA

SVINJSKE KOCKE
500 g

2,19
-26%
za kos samo 2,99

4,38/kg

OKUS PODEŽELJA

MLETO MEŠANO MESO
500 g

2,49
-16%
za kos samo 2,99

4,98/kg

VEGANSKA
RAZNOLIKOST

ČAKAMO INFO

L E TA K  V E L J A  O D  3 .  1 .  2 0 2 5 .

OD PONEDELJKA, 6. 1.
P O S E B N A  P O N U D B A

Več na straneh 28–29 »

NOVITESSE

NAPENJALNA RJUHANAPENJALNA RJUHA

Več na straneh 28–29 

6,99
za kos

CROFTON

INDUKCIJSKA PONEV, 
Ø 24 CM

CROFTON

INDUKCIJSKA PONEV, INDUKCIJSKA PONEV, 
Ø 24 CM

Več na straneh 30–31 

18,79
za kos
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P E T E K- S O B O TA ,  13. 12.-14. 12.
P E T E K- S O B OTA ,

3. 1.-4. 1.FERNOMENALNI VIKEND
KRVAVICE
500 g + 250 g GRATIS*

OSSO BUCO

PIŠČANČJA BEDRA 
BREZ KOSTI
s kožo

PURANJA KRILA

7,69

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

2,29

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

3,49

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

2,99
250 g
GRATIS!

za kos samo

3,99/kg

PURANJA KRILA

2,29
KRATEK

SVINJSKI 
SEKUNDNI ZREZKI
400 g

2,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

 7,48/kg

*Glede na primerljiv 
izdelek iz naše redne 
ponudbe.

STUDENEC

FILE SLOVENSKE 
POSTRVI
400 g

4,89

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

12,23/kg

HOFER | 2
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P E T E K- S O B OTA ,
3. 1.-4. 1.FERNOMENALNI VIKEND

ALMARE

ORADA
720 g

7,09
-11%

za kos samo 7,99

9,85/kg

OKUS PODEŽELJA

PRIPRAVEK IZ MLETEGA 
MEŠANEGA MESA
1 kg

OKUS PODEŽELJA

SVEŽE PIŠČANČJE 
PRSI BREZ KOŽE
s kostjo

3,79
-30%
za kg samo 5,49

OKUS PODEŽELJA

SVINJSKE KOCKE
500 g

2,19
-26%
za kos samo 2,99

4,38/kg

FER PODEŽELJE

VOK PIŠČANČJI 
TRAKCI
• kebab ali
• grill
350 g

2,99
-23%
za kos samo 3,89

8,54/kg

5,19
-10%
za kos samo 5,79

HOFER | 3
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P E T E K- S O B O TA ,  13. 12.-14. 12.
P E T E K- S O B OTA ,

3. 1.-4. 1.FERNOMENALNI VIKEND 3. 1.-4. 1.

1,99
-36%
za kos samo 3,15

5,53/kg5,53/kg

MILFINA

KOZJI SIR
v kosu

10,99
-26%
za kg samo 14,99

MEŠANI 
NAREZEK
• posebna in
• lovska 

klobasa in
• pariška z 

vrtninami
360 g

IL TAGLIERE DEL RE

MORTADELA
100 g

1,19
-29%
za kos samo 1,69

11,90/kg

NAREZEK TREH SALAM
• čajna ali
• s posipom popra ali
• ogrska
120 g/100 g

FINEST BAKERY

POLNJENI 
ROGLJIČKI
5 x 48 g

1,19
-14%

za zavoj samo 1,39

4,96/kg

SCHWARZWALDSKA ŠUNKA
narezek,
200 g

2,19
-37%
za kos samo 3,49

10,95/kg

GOOD CHOICE

ZAVITEK
• jabolčni ali 
• višnjev
160 g

1,39
-12%

za kos samo 1,59

8,69/kg

IL TAGLIERE DEL RESCHWARZWALDSKA ŠUNKASCHWARZWALDSKA ŠUNKA

GOOD CHOICE

ZAVITEK
jabolčni ali 
višnjev

1,29
-35%
za kos samo 1,99

10,75/12,90/kg

LE GUSTO

NACHO
435 g

1,69
-10%
za kos samo 1,89

3,89/kg
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Razkrivamo vam 
nov zaklad, ki bo z zapeljivim 
vonjem in mamljivo svežino 

popestril vaš hrustljavi vsakdan. 
V januarju zato ne zamudite

piščančjega bureka.  

P E T E K- S O B OTA ,
3. 1.-4. 1.FERNOMENALNI VIKEND P E T E K- S O B OTA ,
3. 1.-4. 1.FERNOMENALNI VIKEND

Razkrivamo vam 
nov zaklad, ki bo z zapeljivim 
vonjem in mamljivo svežino 

popestril vaš hrustljavi vsakdan. 
januarju zato ne zamudite

piščančjega bureka.  
zato ne zamudite

piščančjega bureka.  

Razkrivamo vam 
nov zaklad, ki bo z zapeljivim 
vonjem in mamljivo svežino 

popestril vaš hrustljavi vsakdan. 
zato ne zamudite

piščančjega bureka.  

nov zaklad, ki bo z zapeljivim 
vonjem in mamljivo svežino 

popestril vaš hrustljavi vsakdan. 
V januarju 

piščančjega bureka.  1,99
9,05/kg

za kos

OKUS TRADICIJE

TEMNI EMENTALER
400 g

0,89
-47%
za kos samo 1,69

2,23/kg

PEKARNA PEČJAK

PIŠČANČJI BUREK
piščančji burek z mehiškim 
pridihom,
220 g

na voljo

V JANUARJU

KLEMENTINE
razred I,
1,5 kg

1,49
-31%

za 1.5 kg samo 2,19

1,00/kg

JUŠNA ZELENJAVA
500 g

0,89
-25%

za 500 g samo 1,19

1,78/kg
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P E T E K- S O B O TA ,  13. 12.-14. 12.
P E T E K- S O B OTA ,

3. 1.-4. 1.FERNOMENALNI VIKEND
TAKIS

ČIPS 
VOLCANO
100 g

WAWEL

ČOKOLADA S 
POLNILOM
• arašidovo maslo ali
• kokos z arašidi ali
• karamela
100 g

0,89
-25%
za kos samo 1,19

8,90/kg

ANDROS

KOKOS KREMA
na grški način,
350 g

1,59
-40%
za kos samo 2,69

4,54/kg

MANNER

NAPOLITANKE
400 g

RADENSKA

NATURELLE
1,5 l

0,49
-24%
za kos samo � 65

� 33/l

UNION

RADLER ISOTONIC
alk. 0,00 % vol.
• limona ali 
• pomaranča
0,5 l

0,89
-15%
za kos samo 1,05

1,78/l

1,99
-37%
za kos samo 3,19

19,90/kg

SENSODYNE

ZOBNA KREMA
fluorid,
100 ml

3,49
-40%
za kos samo 5,89

34,90/l

2,39
-14%
za kos samo 2,79

5,98/kg

ALMONDY

TORTA, BREZ GLUTENA
• Milka ali
• Toblerone ali
• Daim
400 g

3,69
-26%
za kos samo 4,99

9,23/kg
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TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
6. 1.-11. 1.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
6. 1.-11. 1.

P O N E D E L J E K- S O B OTA ,P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
11. 1.

ANDROS

KOKOS KREMA
na grški način,
350 g

AVOKADO
dozorjen, 
2 kosa

1,49
-28%

za 2 kosa samo 2,09

0,75/kos

ČEŠNJEV 
PARADIŽNIK
razred I,
500 g

1,19
-29%

za 500 g samo 1,69

2,38/kg

BIO NATURA

BIO KORENJE
1 kg

1,29
-35%
za 1 kg samo 1,99

SLOVENSKA 
ZELENA JABOLKA    
razred I

0,89
-34%
za kg samo 1,35

SLOVENSKE 
HRUŠKE
razred I

1,49
-25%
za kg samo 1,99

BUČKE
1 kg

1,29
-35%
za 1 kg samo 1,99
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
6. 1.-11. 1.

-38%
TEDENSKA
AKCIJA!

DO-38%
TEDENSKA
AKCIJA!

CUCINA NOBILE

KUHAN PRŠUT
120 g

1,19
-35%

za zavoj samo 1,85

9,92/kg

PIŠČANČJE PRSI 
V OVITKU
400 g

2,59
-25%
za kos samo 3,49

6,48/kg

PURANJA 
SALAMA/
OGLATA 
KLOBASA
80 g

1,29
-16%
za kos samo 1,55

16,13/kg

NATURE‘S GOLD

SLOVENSKA RDEČA PESA
350 g

0,79
-38%
za kos samo 1,29

2,26/kg

TIROLSKA/
LJUBLJANSKA 
KLOBASA
150 g

0,99
-33%
za kos samo 1,49

6,60/kg

NATURE‘S GOLD

ZELJE ZA 
SARMO

1,19
-37%
za kg samo 1,89

PIŠČANČJE PRSI 
V OVITKU
400 g

2,59
-25%
za kos samo 3,49

6,48/kg

SUHA DOMAČA KLOBASA
200 g

2,49
-16%
za kos samo 2,99

12,45/kg

12/
20

23
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TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
6. 1.-11. 1. AKCIJA

OKUS PODEŽELJA

MLETO 
MEŠANO 
MESO
500 g

2,49
-16%
za kos samo 2,99

4,98/kg

OKUS PODEŽELJA

PEČENICE
420 g

1,99
-28%
za kos samo 2,79

4,74/kg

OKUS PODEŽELJA

PIŠČANČJI HRBTI
za juho

1,89
-29%
za kg samo 2,69

PIŠČANČJI ZREZKI 
IZ STEGNA
• naravni ali
• začinjeni
500 g

1,99
-33%
za kos samo 2,99

3,98/kg

OKUS PODEŽELJA

ZAČINJEN SVINJSKI 
STEAK
• kare ali 
• stegno
500 g

3,79
-24%
za kos samo 4,99

7,58/kg

kare

SUHA DOMAČA KLOBASA
200 g
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
6. 1.-11. 1.

GOLDEN LYNX
energijska pijača,
250 ml

0,59
-21%

za kos samo � 75

2,36/l

MAOAM

MAOAM
110 g oz. 5 kosov

0,59
-40%
za zavoj samo � 99

5,36/kg

BIO NATURA

BIO LEŠNIKOV NAMAZ
400 g

2,29
-28%
za kos samo 3,19

5,73/kg

MEINE KUCHENWELT

MINI ROLADE
222 g

0,99
-28%

za zavoj samo 1,39

4,46/kg

SWEET LAND

SADNI BONBONI/PENICE
• veggie mallow ali
• sour fruit ali
• fruit bites
180 g/150 g

JUST VEG!

VEGANSKI 
ZAJTRK
• granola ali
• kosmiči
170 g

GOLDEN LYNX

0,59
%

� 75

MEINE KUCHENWELT

MINI ROLADE
222 g

0,99
-28%
za kos samo 1,39

 AKCIJA 6. 1.
JUST VEG!

VEGANSKI 
ZAJTRK

granola ali
kosmiči

1,24
-16%
za kos samo 1,49

7,29/kg

SADNE KROGLICE
• sliva in marelica s kakavovim polnilom ali
• sliva in datlji s kakavovim polnilom ali
• sliva in bučna semena
144 g

sliva in bučna semena
144 g

0,59
%

1,79
-28%
za kos samo 2,49

12,43/kg
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TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
6. 1.-11. 1.

ALL SEASONS

MALINE
500 g

2,99
-25%
za kos samo 3,99

5,98/kg

HAPPY HARVEST

SUŠEN 
MANGO
150 g

2,49
-24%
za kos samo 3,29

16,60/kg

OKUS TRADICIJE

VRTANČEK
350 g

1,29
-30%
za kos samo 1,85

3,69/kg

SADNE KROGLICE
• sliva in marelica s kakavovim polnilom ali
• sliva in datlji s kakavovim polnilom ali
• sliva in bučna semena
144 g

CHOCEUR

ČOKOLADA
200 g

1,79
-28%
za kos samo 2,49

8,95/kg

BUON΄ORA

POLNOZRNATI KEKSI
700 g

1,99
-21%

za zavoj samo 2,55

2,84/kg
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
6. 1.-11. 1.

BIO NATURA

BIO SEMENA
• lanena 

semena 
(cela ali 
mleta) ali

• sezam
600/500 g

1,79
-20%
za kos samo 2,25

2,98/3,58/kg

CUCINA NOBILE

PIRINI 
POLNOZRNATI 
REZANCI
500 g

1,29
-27%
za kos samo 1,79

2,58/kg

JUST VEG!

SOJIN NAPITEK
nesladkan,
1 l

0,69
-30%
za kos samo � 99

ČIČERIKINI 
VAFLJI
135 g

1,19
-20%
za kos samo 1,49

8,81/kg

MYVAY

VEGANSKI NAMAZ
• navaden ali
• z zelišči ali
• s papriko
150 g

1,49
-25%
za kos samo 1,99

9,93/kg

BIO NATURA

BIO SADNI 
KEFIR
1,5 % m. m.
• breskev ali
• jagoda
500 g

1,69
-29%
za kos samo 2,39

3,38/l

ACTIMEL

ACTIMEL KIDS
6 x 100 g

1,99
-39%

za zavoj samo 3,29

3,32/kg

CUCINA NOBILECUCINA NOBILE

9,93/kg3,38/l

ACTIMEL KIDS

GAVRILOVIĆ

MESNI ZAJTRK
150 g

1,69
-15%
za kos samo 1,99

11,27/kg

BIO NATURA

BIO SEMENABIO SEMENA

GAVRILOVIĆ

MESNI ZAJTRK
150 g

1,69
-
za kos
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TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
6. 1.-11. 1.

P O N E D E L J E K- S O B OTA ,P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
6. 1.-11. 1.

P O N E D E L J E K- S O B OTA ,

PRIMANA

GOTOVA JED
• chilli con carne ali
• polnjena paprika
400 g

1,49
-25%
za kos samo 1,99

3,73/kg

HAPPY HARVEST

POLNOZRNATI 
HRUSTLJAVI KOSMIČI
• navadni ali
• s čokolado ali
• z gozdnimi sadeži
400/425 g

1,99
-23%

za zavoj samo 2,59

4,68/4,98/kg

MILFINA

SIR MASKARPONE
• navadni ali
• lahki
500 g

2,59
-17%
za kos samo 3,15

5,18/kg

ALMARE SEAFOOD

FILETI TUNE 
V OLIVNEM OLJU
160 g

BELLASAN

SOLATNO OLJE
1 l

2,69
-18%
za kos samo 3,29

GOURMET FINEST CUISINE

RAVIOLI
več vrst,
250 g250 g

2,19
-21%

za kos samo 2,79

8,76/kg

MILFINA

SIR MASKARPONE

V OLIVNEM OLJU
160 g

1,29
-18%
za kos samo 1,59

8,06/kg

MULTINORM

MAGNEZIJ DIREKT
• gozdna jagoda ali
• limeta
20 vrečk

1,99
-32%

za zavoj samo 2,95

� 10/kos
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
6. 1.-11. 1.

-50%
TEDENSKA
AKCIJA!

DO

SNACK FUN

ČIPS ALL 
NATURAL
brez umetnih 
ojačevalcev okusa
• paprika ali
• blag čili ali
• slani
130 g

GOOD CHOICE

PREMIUM 
SMOOTHIE
več vrst, 
250 ml

0,99
-28%
za kos samo 1,39

3,96/l

GOOD CHOICE

PROTEINSKI 
SENDVIČ
več vrst,
205 g/170 g

1,99
-23%
za kos samo 2,59

9,71/9,95/11,71/kg

SADNI SIRUP
• malina ali
• pomaranča ali
• bezeg ali
• kivi-banana
1 l

PODRAVKA

VEGETA
250 g

2,19
-15%
za kos samo 2,59

8,76/kg

1,79
-21%

za kos samo 2,29

0,99
-33%
za kos samo 1,49

7,62/kg

PROTEINSKI 

SNACK FUN

SLANE 
PALČKE 
Z ARAŠIDI
150 g

0,59
-33%
za kos samo � 89

3,93/kg

TEDENSKA AKCIJA
RIŽEVA KAKAVOVA TABLICA
75 g

0,49
-32%
za kos samo � 73

6,53/kg

bezeg, 
kivi -banana

pomaranča, 
malina
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TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
6. 1.-11. 1.TEDENSKA AKCIJA

PRIMANA

HRUSTLJAVI 
PRIGRIZEK
več vrst,
250 g

1,79
-28%

za zavoj samo 2,49

7,16/kg

KOKETT

ROBČKI V ŠKATLI
z vonjem,
4-slojni,
100/1

0,99
-41%

za zavoj samo 1,69

� 01/kos

CAREFREE

ŠČITNIKI PERILA
• Cotton fresh ali
• Aloe
76 kosov

2,99
-21%

za zavoj samo 3,79

� 04/kos

SHAH

MAČJA HRANA 
WILD ROOTS
• ribji in mesni izbor ali
• podeželski izbor
4 x 85 g

SCHWARZKOPF

ŠAMPON 
SCHAUMA
več vrst,
400 ml

2,49
-21%

za kos samo 3,19

6,23/l

AXE

DEODORANT 
V PRŠILU
za moške,
več vrst,
150 ml

za moške,
več vrst,
150 ml

2,49
%

3,19

3,49
-27%
za kos samo 4,79

23,27/l

SCHAUMA

4 x 85 g

1,79
-35%

za zavoj samo 2,79

5,26/kg

LIQUAIR

OSVEŽILEC 
ZRAKA S 
PALČKAMI
več vrst, 
120 ml

1,99
-50%
za kos samo 3,99

16,58/l
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  6. 1.-11. 1.

Več na www.hofer.si/znizujemo-cene

V SLOVENIJI!
NAJCENEJE

SADJE IN ZELENJAVA

V SLOVENIJI!
Glede na tedenske popise rednih cen pri večjih trgovcih.

NAJCENE
SADJE IN ZELENJAVA

NAJCENE
SADJE IN ZELENJAVA

PARADIŽNIK
razred I,
1 kg

BIO NATURA

BIO MOTOVILEC
125 g

ANANAS

BROKOLI/
CVETAČA 
MIKS
400 g

ŠAMPINJONI
500 g

BIO NATURA

BIO MOTOVILEC

ANANAS

BROKOLI/
CVETAČA 
MIKS
400 g

1,35
10,80/kg

za 125 g

2,99
7,48/kg

za 400 g

1,99
za 1 kg

500 g

1,49
2,98/kg

za 500 g

1,99
za kos

MEDENA 
MELONA

1,49
za kg

HOFER | 16  HOFER | 17

si_2025_02_wop_00_16-17.indd   16si_2025_02_wop_00_16-17.indd   16 12/19/2024   9:05:52 AM12/19/2024   9:05:52 AM



P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  6. 1.-11. 1.

V SLOVENIJI!
Več na  www.hofer.si.

POMARANČE
razred I,
3 kg

GLAVNATA SOLATA
razred I
GLAVNATA SOLATA
razred I

GRENIVKE
razred I,
1 kg

ČESEN
400 g

BIO NATURA

BIO LIMONE
razred I,
500 g

KUMARA

1,79
za 1 kg

1,99
4,98/kg

za 400 g

0,99
za kos

0,89
za kos

1,39
2,78/kg

za 500 g

2,69
-46%
za 3 kg samo 4,99

0,90/kg
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MYVAY

VEGANSKI 
PRIGRIZKI
več vrst,
300 g

2,49
8,30/kg

za kos

BIO NATURA

BIO 
OMAKA ZA 
TESTENINE
• arrabiata ali
• pšenična 

bolonjska 
omaka ali

• zeliščna
350 g

VEGANSKIH IZDELKOV

Veganstvo danes ni več le oblika prehranjevanja, ampak je 
način življenja in filozofija, za katero se odloča vse več ljudi. 
V HOFERJU VEDNO NAJDETE ŠIROK NABOR IZDELKOV ZA 
VEGETARIJANCE IN VEGANE, ponudbo pa nenehno širimo in 
dopolnjujemo, da je izbira okusov čim bolj pestra. 

ŠIROKA PONUDBA 
VEGANSKIH IZDELKOV

OMAKA ZA 
TESTENINE

arrabiata ali

1,99
5,69/kg

za kos

JUST VEG!

VEGETARIJANSKI 
NAREZEK
več vrst,
125 g

1,59
12,72/kg

za kos

STALNA PO N U D B A
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FINEST BAKERY

POLNJENI OVSENI KEKSI
• pomaranča ali
• malina
250 g

2,79
11,16/kg

za kos

PRIMANA

VEGANSKI 
ZELENJAVNI 
NAMAZ
• s papriko ali
• z bučkami ali
• z jajčevci
170/180 g

2,49
13,83/14,65/kg

za kos

JUST VEG!

VEGANSKI 
PIKNIK
• burger ali
• strips ali
• mleta masa
300/200 g

2,49
8,30/12,45/kg

za kos

JUST VEG!

VEGANSKI SIRNI 
NADOMESTEK
• v kosu ali
• rezine ali
• riban
150/100 g

2,79
18,60/27,90/kg

za kos

STALNA PO N U D B A
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JUST VEG!

VEGANSKI LEČIN 
TATARC
250 g

3,19
12,76/kg

za kos

JUST VEG!

VEGANSKA 
KOKOSOVA 
KREMA
za kuhanje in peko,
200 g

1,19
5,95/kg

za kos

JUST VEG!

SOJINI KOŠČKI
• Beefy ali
• Chicky
250 g

2,45
9,80/kg

za kos
PRIMERNI ZA VSE RECEPTE, 
KJER SE UPORABLJA NATRGANA 
GOVEDINA ALI PIŠČANEC

JUST VEG!

ČIČERIKINI FALAFLI
• z zelišči ali
• začinjeni
240 g

2,49
10,38/kg

za kos

STALNA PO N U D B A
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TROLLI

VEGANSKI 
GUMIJEVI 
BONBONI
• Sour Strawbies ali
• Apple Garden ali
• Dino Rex
200 g/175 g

ARGETA

MEATLESS-BREZMESNA 
PAŠTETA
okus kot kokošja,
95 g

ŽITO

CRISPY KRUHKI, 
BREZ GLUTENA
• klasični ali
• 5 žit
150 g

2,09
13,93/kg

za kos

1,19
12,53/kg

za kos

1,49
7,45/8,51/kg

za kos

MYVAY

VEGANSKA 
MAJONEZA
50 % maščobe,
125 ml

1,19
9,52/l

za kos

SWEET LAND

VEGANSKI GUMIJEVI 
BONBONI
• čudežna zvezda ali
• slonček ali
• Girlpower
350 g

1,69
4,83/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 6. 1.
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PREMIUM 
CHARDONNAY
belo vino iz 
Makedonije,
0,75 l

4,79
6,39/l

za kos

PREMIUM MERLOT 
CABERNET SAUVIGNON
rdeče vino iz Makedonije,
0,75 l

4,79
6,39/l

za kos

SARAJEVSKO GOLD
svetlo lager pivo,
alk. 4,7 % vol.,
0,5 l

0,99
1,98/l

za kos

M
inister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

PESTER IZBOR
VIN

GREEN COLA
več vrst,
0,33 l

0,75
2,27/l

za kos

DONAT
6 x 0,5 l

6,99
2,33/l

za zavoj

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 6. 1.
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RDEČE VINO 
CAR LAZAR
Srbija,
0,75 l

3,79
5,05/l

za kos

RDEČE VINO 
CARICA 
MILICA
Srbija,
0,75 l

3,79
5,05/l

za kos

RDEČE VINO 
MEDVEĐA 
KRV
Srbija,
1 l

3,99
za kos

M
inister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

CEDEVITA

VITAMINSKI NAPITEK XXL
• pomaranča ali
• limona
900 g + 100 g900 g + 100 g

6,43
za kos

4MOVE

VITAMINSKA 
VODA
• Collagen ali
• Magnesium + B6 ali
• Fat Killer
556 ml

0,99
1,78/l

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 6. 1.
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KRAŠ

PIŠKOTI 
DOMAČICA
500 g

3,79
7,58/kg

za kos

REESE‘S

ČOKOLADNI LONČKI
z arašidovim polnilom in 
hrustljavimi kroglicami,
68 g 2,29

33,68/kg

za kos

ČOKOLEŠNIK
950 g

8,69
9,15/kg

za kos

MILKA

BISKVIT S KOŠČKI MLEČNE 
ČOKOLADE CAKE&CHOC
175 g 2,09

11,94/kg

za kos

ACTIVIA

JOGURT 
ACTIVIA
več vrst,
4 x 115 g

1,99
4,33/kg

za zavoj

LINO

ČOKOLINO
1 kg

8,69
za kos

SHRAMBA JE POLNA,
IZBIRA POPOLNA
SHRAMBA JE POLNA,

DŽEM UWE
• borovnica ali
• brusnica
420 g

4,99
11,88/kg

za kos

MARMELADA 
UWE
• sliva ali
• marelica ali
• jagoda
420 g

jagoda

3,19
7,60/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 6. 1.
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PROTEINI.SI

BELJAKOVINSKA 
PLOŠČICA
• čokolada ali
• kokos ali
• piškot ali
• mango-jogurt
55 g

1,19
21,64/kg

za kos

PROTEINI.SI

MEŠALNIK
• moški ali
• ženski

PROTEINI.SI

BELJAKOVINSKA 
PLOŠČICA
• čokolada-lešnik ali
• banana-kokos ali
• vanilja-sladoled
50 g

1,19
23,80/kg

za kos

PROTEINI.SI

PROTEINI.SI

NARAVNE WHEY 
BELJAKOVINE
• Cookies&Cream ali
• Ice Coffee
400 g

11,99
29,98/kg 

za kos

PROTEINI.SI

OVSENA 
PLOŠČICA
• toffee karamela ali
• banana-čokolada ali
• kremni jogurt
60 g

0,89
14,83/kg

za kos

2,19
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 6. 1.
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OKUSI AZIJE
V ZAVETJU DOMA

KING‘S CROWN

STROČJI FIŽOL
660 g

GOOD CHOICE

AZIJSKI CURRY
več vrst,
400 g

AZIJSKI CURRY

3,49
8,73/kg

za kos

1,19
od ponedeljka, 6. 1.

za kos

1,80/kg

OCVRTE KOZICE 
Z OMAKO
230 g

3,99
od ponedeljka, 6. 1.

za kos

17,35/kg

KOKOSOVO 
MLEKO
250 ml

1,79
od ponedeljka, 6. 1.

za kos

7,16/l

STALNA IN POSEBNA PO N U D B A
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ASIA GREEN GARDEN

INSTANT AZIJSKI REZANCI
• z zelenjavo ali
• s svinjino ali
• s kozicami ali
• s piščancem
4 x 85 g

ASIA GREEN GARDEN

SOJINA OMAKA
250 ml

1,19
4,76/l

za kos

ASIA GREEN GARDEN

SPOMLADANSKI 
ZAVITKI
• zelenjavni ali
• piščančji ali
• mini ali
• samosa
400 g

SPOMLADANSKI 

3,49
iz sezonske ponudbe

za kos

8,73/kg

ASIA GREEN GARDEN

2,15
6,32/kg

za zavoj

ASIA GREEN GARDEN

KOKOSOV 
NAPITEK
• klasičen ali
• z manj 

maščobe
400 ml

ASIA GREEN GARDEN

KOKOSOV 
NAPITEK

klasičen ali

1,39
3,48/l

za kos

GOOD CHOICE

SVEŽI SUŠI
družinsko pakiranje,
460 g

7,75
16,85/kg

za zavoj

ASIA GREEN GARDEN

PRIPRAVLJENA 
KITAJSKA JED
• chop suey ali
• sladko-kisli piščanec ali
• piščanec s karijem
375 g

2,49
od ponedeljka, 6. 1.

za kos

6,64/kg

STALNA,  SEZONSKA IN POSEBNA PO N U D B A
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NOVITESSE

NAPENJALNA RJUHA 
IZ DŽERSIJA
• iz 100% bombaža
• iz makosatena
•  vel. 180–200 x 200 cm

9,99
za kos

VEL. 180–200 X 
200 CM

NOVITESSE

NAPENJALNA RJUHA 
IZ DŽERSIJA
• iz 100% bombaža
• vel. 140–160 x 200 cm

7,99
za kos

ZA UDOBNO DOMOVANJE IN
PRELEPE SLADKE SANJE
ZA UDOBNO DOMOVANJE IN

NOVITESSE

PREŠITA ODEJA XXL
• prevleka: 100% poliester
• polnilo: 100% poliester
• vel. 200 x 220 cm

19,59
za kos

RAZLIČNE BARVERAZLIČNE BARVE 9,99
NOVITESSE

NAPENJALNA RJUHA
vel. 90–100 x 200–220 cm

6,99
za kos

RAZLIČNE BARVERAZLIČNE BARVE

NOVITESSE

NAPENJALNA RJUHA
vel. 180–200 x 200–220 cm

10,99
od četrtka, 9. 1.

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 6. 1.
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DELEŽ BOMBAŽA

CRANE

ŽENSKA ŠPORTNA 
MAJICA
vel. S–L

CRANE

ŽENSKE/MOŠKE 
ŠPORTNE NOGAVICE, 
3 PARI
št. 36–46

3,89
1,30/par

za zavoj

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA PIŽAMA 
IZ FLISA
vel. 36–46

7,59
za kos

UP 2 FASHION WOMEN

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

ŽENSKA PIŽAMA 

9,99
za zavoj

CRANE

ŽENSKE/MOŠKE 
ŠPORTNE NOGAVICE, 
3 PARI
št. 36–46

RAZLIČNE BARVE 

3,89
1,30/par

3,89
1,30/par

3,89

TUDI V DRUGI 
BARVI

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 6. 1.
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RAZLIČNI MODELI

S STEKLENO 
POKROVKO

CROFTON

KUHINJSKI NOŽ
• nož za lupljenje
• večnamenski nož
• nož za kruh
• nož
• večji kuhinjski nož
5-delni komplet

TUDI V DRUGI 
BARVI

CROFTON

KUHINJSKI NOŽ
• 
• 
• 

TUDI V DRUGI 
BARVI

ADVENTURIDGE

KUHALNIK
idealen za uporabo v 
kampu in na prostem

49,99
za kos

JOIE

PRIPOMOČEK ZA 
SHRANJEVANJE ŽIVIL
za večkratno uporabo

1,49
za kos/za 
komplet

CROFTON

INDUKCIJSKA PONEV, 
Ø 24 CM
• trpežna in visokokakovostna
• znotraj s 3-slojno prevleko Ilag® 

Ultimate HL, odporno proti praskam
• enakomerna porazdelitev toplote za 

prihranek energije in pripravo jedi z 
manj maščobe

• enostavno čiščenje, saj se jedi ne 
prijemajo na ponev

18,79
za kos

SHRANJEVANJE ŽIVIL

za kos/za 

ZA KUHARSKO VNEMO
BRŽ PO OPREMO

11,99
za komplet

PRIMERNA ZA VSE 
VRSTE ŠTEDILNIKOV 
(TUDI ZA INDUKCIJSKE)

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 9. 1.
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RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

CROFTON

PRIBOR ZA VINO IN SIR
• material: akacijev les, jeklo
• nerjavno in brez BPA

CROFTON

OTROŠKA TERMO POSODA
• jedi ostanejo tople oz. hladne
• z ročajem
• vključno z žlico
• ni primerna za pomivanje v 

pomivalnem stroju

RAZLIČNE BARVE

ni primerna za pomivanje v 
pomivalnem strojupomivalnem stroju

RAZLIČNE BARVE

OTROŠKA TERMO POSODA
jedi ostanejo tople oz. hladne

5,15
za kos

CROFTON

KUHINJSKE KRPE
• vel. 50 x 70 cm
• iz bombaža
3 kosi

CROFTON

KUHINJSKE KRPE
• vel. 50 x 70 cm
• iz bombaža
3 kosi

3,69
za zavoj

RAZLIČNE BARVE IN 
VZORCI

JESCOLLECTION

GOSPODINJSKI 
PRIPOMOČEK
različni pripomočki

CROFTON

OTROŠKA TERMO POSODA
• jedi ostanejo tople oz. hladne
• z ročajem
• vključno z žlico

ni primerna za pomivanje v ni primerna za pomivanje v 
pomivalnem strojupomivalnem stroju

• ni primerna za pomivanje v ni primerna za pomivanje v 
pomivalnem strojupomivalnem stroju

1,00
za kos/za 
komplet

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 9. 1.
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RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE

UP 2 FASHION BASICS

MOŠKA MAJICA S 
KRATKIMI ROKAVI, 
3 KOSI
vel. M–XXL

UP 2 FASHION MEN

MOŠKI PULOVER/JOPA
vel. 48–58

UP 2 FASHION MEN

MOŠKI ŠPORTNI 
PULOVER
vel. 48–58

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

UP 2 FASHION MEN

MOŠKE RAZTEGLJIVE 
JEANS HLAČE
vel. 48–56

8,79
2,93/kos

za zavoj

8,79
za kos

11,69
za kos

11,75
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 9. 1.
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UP 2 FASHION BASICS

MOŠKA MAJICA S 
KRATKIMI ROKAVI, 
3 KOSI
vel. M–XXL

UP 2 FASHION MEN

MOŠKI PULOVER/JOPA
vel. 48–58

UP 2 FASHION MEN

MOŠKI ŠPORTNI 

UP 2 FASHION MEN

MOŠKE RAZTEGLJIVE MOŠKE RAZTEGLJIVE 
JEANS HLAČEJEANS HLAČE
MOŠKE RAZTEGLJIVE 
JEANS HLAČE
MOŠKE RAZTEGLJIVE MOŠKE RAZTEGLJIVE 
JEANS HLAČE
MOŠKE RAZTEGLJIVE 

vel. 48–56vel. 48–56

MOŠKI PULOVER/JOPA

UP 2 FASHION MEN

UP 2 FASHION BASICS

MOŠKA MAJICA S 
KRATKIMI ROKAVI, 

8,79
2,93/kos

8,79
2,93/kos

8,79
za zavoj

MOŠKI ŠPORTNI 
PULOVER
vel. 48–58vel. 48–58

8,79
za kos

11,69
za kos

11,75
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 9. 1.
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UP 2 FASHION MEN

MOŠKA PIŽAMA
vel. 48–58

UP 2 FASHION BASICS

MOŠKE SPODNJICE, 
3 KOSI
vel. M–XXL

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA FLANELASTA 
PIŽAMA
vel. 36–50

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

UP 2 FASHION MEN

MOŠKE PLETENE 
NOGAVICE, 3 PARI
št. 39–46

ŽENSKA FLANELASTA 
PIŽAMA
vel. 36–50

UP 2 FASHION WOMEN

UP 2 FASHION MEN

MOŠKA FLANELASTA 
PIŽAMA
vel. M-XXL

MOŠKA FLANELASTA 
PIŽAMA
vel. M-XXL

UP 2 FASHION MEN

MOŠKE PLETENE MOŠKE PLETENE 
NOGAVICE, 3 PARI

6,99
2,33/par

za zavoj

24,99
za zavoj

14,69
za zavoj

UP 2 FASHION BASICS

MOŠKE SPODNJICE, 

vel. M–XXL

5,79
1,93/kos

za zavoj

TUDI V DRUGI 
BARVI

TUDI V DRUGI 
BARVI

14,69
za zavoj
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ČISTO IN DIŠEČE,
SIJEMO OD SREČE

RAZLIČNI VONJI

PERWOLL

SPECIALNI DETERGENT 
ZA PRANJE PERILA
več vrst,
60 pranj

13,99
� 23/pranje

za kos

SOMAT

SREDSTVO 
ZA STROJNO 
POMIVANJE 
POSODE
• gel Excellence: s 

sredstvom za čiščenje 
in razmaščevanje, ali

• tablete All in 1:
aktivne že pri 40 °C

76/85 pranj

15,29
� 18/� 20/pranje

za kos/za 
zavoj

HOME CREATION

DIŠEČA SVEČA
čas gorenja ca. 30 ur

1,45
za kos

SPECIALNI DETERGENT SPECIALNI DETERGENT SPECIALNI DETERGENT 

PERSIL

DETERGENT ZA STROJNO 
PRANJE PERILA
• gel: Sensitive ali Lavender, 40 pranj, ali 

Regular, 44 pranj, ali
• kapsule: Lavender ali Universal, 26 pranj

10,99
� 25/� 27/� 42

za kos/za 
zavoj
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HOME CREATION

NASTAVEK ZA 
STRANIŠČNO DESKO
z nastavljivimi blažilci, primerna 
za vse običajne straniščne školjke, 
hitro odstranjevanje in nameščanje 
za enostavno čiščenje, vključno z 
navodili in materialom za namestitev
• deska za straniščno školjko z 

mehkim zapiranjem ali
• deska za straniščno školjko z 

otroškim nastavkom

8,39
za kos

CHILLY

INTIMNO MILO/ROBČKI
• Delicate ali
• Antibacterial ali
• Fresh
300/250 ml/2 x 12 kosov

3,79
12,63/15,16/l oz.� 16/kos

za kos/za 
zavoj

hitro odstranjevanje in nameščanje 
za enostavno čiščenje, vključno z 
navodili in materialom za namestitev

deska za straniščno školjko z 

deska za straniščno školjko z 

12,63/15,16/l oz.� 16/kos12,63/15,16/l oz.� 16/kos

ZELENA LONČNICA V 
VREČI IZ JUTE
v 17-cm loncu, višina vključno z 
loncem: 50–70 cm (odvisno od 
sorte), različne sobne rastline, npr. 
zamija, bananovec, monstera itd.

7,99
za kos

INFO

Ciklama je zelo priljubljena lončnica, njen cvet 
simbolizira zvestobo. Ker ne potrebuje višjih 
temperatur, je lahko v stanovanju kjerkoli, 
najlepše uspeva na okenskih policah.

SLOVENSKA CIKLAMA

2,49
za kos
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STRGALO S 
POMIČNIM REZILOM, 
2 KOSA

25-MM VZMETNA 
SPONA, 2 KOSA

135-MM PRIJEMNE 
KLEŠČE

150-MM 
NASTAVLJIV 

VILIČASTI KLJUČ

WORKZONE

VRV/TRAK
• večnamenska vrv: ca. 20 m x 4 mm (D x Ø) ali
• opozorilni trak: ca. 50 m x 80 mm (D x Š) ali
• trak: ca. 50 m x 1,7 mm (D x Ø) ali
• pleten trak: ca. 50 m (D) 
• itd.

1,99
za kos

25-MM VZMETNA 
SPONA, 2 KOSA

WORKZONE

PREDALNIK ZA DELAVNICO
• s pregradami za razdelitev predalčkov
• ohišje iz trpežne umetne mase

11,85
za kos

17 PREDALČKOV17 PREDALČKOV

KAKOVOST JE VODILO
ZA VSAKO OPRAVILO

POMIČNIM REZILOM, 

WORKZONE

ORODJE
• izvijač 7 v 1 ali
• škarje, 2 kosa, 139 mm, ali
• 150-mm nastavljiv viličasti ključ
• itn.

2,39
za kos/za 
komplet

WORKZONE

KOMPLET SPON
• komplet A: 2 majhni (vel. 105 x 200 mm) in 

2 srednje veliki sponi (vel. 155 x 345 mm), ali
• komplet B: 2 veliki sponi (vel. 310 x 495 mm), ali
• komplet C: 2 vijačni sponi (1 x vel. 50 x 200 mm 

in 1 x vel. 80 x 300 mm)

5,99
za komplet

KOMPLET A

KOMPLET B

KOMPLET C

33 PREDALČKOV

RAZLIČNE BARVE
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DECO CRAFT

PREKRIVNA FOLIJA
2 kosa zaščitne folije:
• za zaščito pred prahom in 

packami med prenovo 
• vsak kos po ca. 30 m², ali
debelejša folija:
• za dolgotrajno zaščito 

pred prahom in umazanijo
• ca. 20 m²

1,85
za kos/za 

zavoj

HOME CREATION

ZLOŽLJIVA PRUČKA
• nedrseča površina
• različne barve

4,19
za kos

DECO CRAFT

KOMPLET VALJČKOV ZA 
PLESKANJE
valjček za pleskanje z izvlekljivim 
držalom
• širina valjčka: 25 cm
• primeren za vse barve za pleskanje
• na površini ne pušča vlaken
• dvojno izvlekljiv do 85 cm
3 nadomestni valjčki iz mikrovlaken, 
oblazinjeni ali neoblazinjeni
• širina valjčka 25 cm
• primerni za držala standardnih 

velikosti (Ø 8 mm)

8,99
za komplet

HOME CREATION

ZLOŽLJIVA PRUČKA
• nedrseča površina
• različne barve

4,19

MAGINON

RADIO S CD-PREDVAJALNIKOM
• zvočnik: 2 x 1,8 W RMS
•  CD/CD-R/CD-RW, MP3, FM-radio, 3,5 mm
• AUX-vhod
• s pomnilnikom za do 30 radijskih postaj
• baterije: 4 x 1,5 V (niso priložene)
• mere: 215 x 208 x 118 mm (D x Š x V)
• masa: 876 g
3-letna garancija

34,99
za kos

PREKRIVNA FOLIJA

primeren za vse barve za pleskanje
na površini ne pušča vlaken
dvojno izvlekljiv do 85 cm

3 nadomestni valjčki iz mikrovlaken, 
oblazinjeni ali neoblazinjeni

primerni za držala standardnih 

8,99
za komplet
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NAROČITE NA SPLETU  O D  Č E T R T K A ,  9. 1.HOFER
DOSTAVA

SCHEPPACH

ODSESOVALNA NAPRAVA DC100
• zmogljiv 1.200-W motor
• s stabilno 65-l kovinsko posodo z ročajem
• 100-mm priključna cev, vključno s kompletom 

adapterjev za vse majhne naprave
• dolžina odsesovalne cevi: 2 m
• mere postavljene naprave: 400 x 400 x 750 mm
5-letna garancija

UČINKOVITO 
POSESA DELCE 
VSEH VRST

SCHEPPACH

TRAČNI IN VRETENSKI 
BRUSILNI STROJ OSM600
• zmogljiv 450-W motor
• vrtljivo vreteno za gladke brusilne površine 
• motor: 220–240 V
• velikost mize: 410 x 425 mm
• hod nihanja: 16 mm
• vključno z brusilnimi vreteni
5-letna garancija

DELOVNA MIZA JE 
NASTAVLJIVA ZA 45°

209,00
Brezplačna dostava

za kos

109,00
Brezplačna dostava

za kos
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HOFERDOSTAVA.SI

SCHEPPACH

REZALNIK ZA KOVINO MT150
• zmogljiv 2.600-W motor s 4.200 vrt./min.
• mere rezalne plošče: 355 mm, 

višina reza: maks. 115 mm
• nastavljiv kot nagiba za zajeralne reze od 0 do 45°
• zaprto varovalo rezalne plošče za varnejše delo
• blokada vretena za preprosto in 

hitro menjavo rezalne plošče
• stabilen in prenosen (masa: 12,9 kg) 
• z vpenjalom za obdelovance in 

mehkim zagonom
5-letna garancija

IDEALEN ZA ČISTO 
IN NATANČNO 
REZANJE KOVIN

SCHEPPACH

TRAČNA ŽAGA MBS1200XTS
• moč motorja: 1.100 W
• idealna za žaganje jekla, železa, aluminija, 

bakra, legiranega jekla, umetnih mas in 
teflona

• za fleksibilno delo žago lahko snamete s 
podnožja

• debelina materiala do 127 x 127 mm
• vključno z 2 žaginima listoma, podnožjem 

in delovno svetilko
• dolžina žaginega lista: 1.140 mm
• nastavljiv ročaj
• nastavljiva delovna hitrost
• zajeralni kot: 0°−45°
5-letna garancija

ZA KRAJŠANJE 
CEVI IN KOVINSKIH 
PROFILOV

LAHKA IN 
PRIROČNA

169,00
Brezplačna dostava

za kos

139,00
Brezplačna dostava

za kos
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NAROČITE NA SPLETU O D  Č E T R T K A ,  9. 1.HOFER
DOSTAVA

hofer.si
SPLETNI 
LETAK

Ponudbi FERNOMENALNI VIKEND in TEDENSKA AKCIJA veljata v obdobju, navedenem pri posamezni ponudbi, oz. do razprodaje zalog 
v času veljavnosti ponudbe. Prečrtane cene pri tej ponudbi so diskontne HOFER CENE, ki so veljale do akcijske ponudbe. Izdelki iz 
POSEBNE PONUDBE, ki trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od navedenega datuma do razprodaje 
zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke iz STALNE in POSEBNE PONUDBE je mogoče 
kupiti samo v količinah, običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih 
oz. številkah. Slike so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo 
DDV in veljajo za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse dajatve. Pridržujemo si 
pravico do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 02/25

PEFC/06-39-08

PEFC certificirano

Ta izdelek izvira iz
trajnostno
gospodarjenih gozdov
in nadzorovanih virov

www.pefc.si

PETEK–SOBOTA, 3. 1.–4. 1.

NAROČITE NA SPLETU O D  Č E T R T K A ,  9. 1.

hofer.si
SPLETNI 
LETAK

Ponudbi FERNOMENALNI VIKEND in TEDENSKA AKCIJA veljata v obdobju, navedenem pri posamezni ponudbi, oz. do razprodaje zalog 
v času veljavnosti ponudbe. Prečrtane cene pri tej ponudbi so diskontne HOFER CENE, ki so veljale do akcijske ponudbe. Izdelki iz 
POSEBNE PONUDBE, ki trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od navedenega datuma do razprodaje 
zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke iz STALNE in POSEBNE PONUDBE je mogoče 
kupiti samo v količinah, običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih 
oz. številkah. Slike so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo 

PEFC certificirano

Ta izdelek izvira iz
trajnostno
gospodarjenih gozdov
in nadzorovanih virov

SPLETNI 
LETAK

GIMNASTIČNI OBROČI
• primerni za odrasle in otroke, 

starejše od 6 let
• mere: 205 x 190 mm, debelina 27 mm
• nastavljivi po višini od 85–140 cm
2-letna garancija

GUGALNICA
• premer: 300 mm, debelina: 27 mm, 

dolžina vrvi: 2 m
• enostavna montaža
• iz visokokakovostnega lesa
• idealna za odrasle in otroke
2-letna garancija

LETVENIK IZ LESA
• z 9 letvami
• stranice iz smrekovega lesa
• ovalne letve iz oljenega bukovega lesa
• vključno z montažnim materialom
• mere: 200 x 85 cm (V x Š)
2-letna garancija

NASTAVEK ZA LETVENIK
• primeren za odrasle in otroke, 

starejše od 6 let
• stabilen, iz visokokakovostnega lesa
• mere: 57 x 80 x 55 cm (G x Š x V)
2-letna garancija

POVRŠINA IZ NARAVNEGA 
LESA OMOGOČA DOBER 
OPRIJEM TUDI BREZ 
ROKAVIC

SPODBUJA 
RAVNOTEŽJE IN 
MOTORIKO

IZ MASIVNEGA IN 
TRPEŽNEGA LESA

VSESTRANSKO 
UPORABEN, 
ZA KREPITEV 
ZGORNJEGA DELA 
TRUPA, DVIGANJE, 
VAJE Z OBROČI ITD.

NASTAVLJIV NA 6 
RAZLIČNIH VIŠIN 
(OD 65 DO 200 CM)

59,99
Brezplačna dostava

za kos

59,99
Brezplačna dostava

za kos

159,00
Brezplačna dostava

za kos

94,99
Brezplačna dostava

za kos
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